[image: image1.png]

Социальный фонд россии

ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО
СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

П Р И К А З

____14.03.2025______________                                                               №  _______314______________
г. Краснодар
О внесении изменений в приказ

от 11.10.2024 № 1201

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения деятельности Комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Краснодарскому краю по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов,  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав Комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Краснодарскому краю по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (приложение).

2. Считать утратившим силу приказ управляющего Отделением фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Краснодарскому краю от 11.10.2024 № 1201 «О внесении изменений в приказ от 02.05.2023 №527».

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя управляющего Зеленчука С.С.

Управляющий

                    Д.В. Фурса

Приказ подготовил:

Заместитель начальника отдела

по профилактике коррупционных

правонарушений

                                                      С.В. Полянская

Приложение

к приказу Отделения Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации
по Краснодарскому краю
от  14.03.2025     № 314
Состав Комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального
страхования Российской Федерации по Краснодарскому краю

по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
Зеленчук Сергей Станиславович – заместитель управляющего отделением (председатель Комиссии);

Ващенко Андрей Юрьевич – заместитель начальника управления кадров (заместитель председателя Комиссии);

Алексеев Сергей Валентинович – заведующий отделения экономики и права ГБОУ СПО «Краснодарский архитектурно-строительный техникум» (по согласованию);

Ковальский Сергей Сергеевич - начальник юридического управления;

Печенижская Екатерина Валерьевна – юрисконсульт Краснодарской краевой организации Общероссийского профессионального союза работников культуры (по согласованию);

Помазанова Марина Анатольевна - заместитель начальника управления установления пенсий;

Юрченко Екатерина Сергеевна - начальник отдела бюджета и статистики бюджетного управления;

Полянская Светлана Вадимовна - заместитель начальника отдела по профилактике коррупционных правонарушений (секретарь Комиссии).